
UCHWAŁA NR XLIV/275/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIII/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r.Nr 50/2022 
z dnia 24 czerwca 2022r. , Nr 57/2022 z dnia 8 lipca 2022r., Nr 58/2022 z dnia 15 lipca 2022r., Nr 65/2022 
z dnia 22 sierpnia 2022r., Nr 67/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r, Nr 72/2022 z dnia 22 września 2022r., 
Nr 74/2022 z dnia 3 października 2022r, Nr 76/2022 z dnia 11 października 2022r., Nr 79/2022 z dnia 
28 października 2022r. Nr 86/2022 z dnia 15 listopada 2022r., NR 89/2022 z dnia 23 listopada 2022r., 
Nr 92/2022 z dnia 1 grudnia 2022r.,Nr 93/2022 z dnia 9 grudnia 2022r.  oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr 
XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr XXXV/203/2022 z dnia 15 lutego 2022r., Nr 
XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., NR XXXVII/213/2022 z dnia 12 maja 2022r., Nr 
XXXVIII/223/2022 z dnia 17 czerwca 2022r., Nr XXXIX/229/2022 z dnia 16 sierpnia 2022r. Nr XL/235/2022 
z dnia 16 września 2022r., Nr XLI/262/2022 z dnia  26 września 2022r., NR XLII/263/2022 z dnia 
26 października 2022r. Nr XLIII/273/2022 z dnia 9 listopada 2022r wprowadza  się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  58 424 892,70 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  51 222 350,73 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 202 541,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 62 239 372,52  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 49 833 025,52 zł   

-  wydatki majątkowe  w wysokości 12 406 347  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w załączniku  Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym 
na terytorium Polski  w związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy przedstawia załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały . 

4. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Zmiany w dochodach  i wydatkach   z tytułu opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  na 
rok 2022 przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Zestawienie dochodów i wydatków z środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwąly Nr .XLIV/275/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 14 grudnia 2022r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 869 691,86 7 500,00 2 877 191,86

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 492 985,28 7 500,00 500 485,28

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 220 000,00 7 500,00 227 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 196 600,00 12 500,00 209 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 600,00 12 500,00 209 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 12 500,00 132 500,00

750 Administracja publiczna 2 037 994,60 27 400,00 2 065 394,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 176 027,00 27 400,00 1 203 427,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

78 500,00 27 400,00 105 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 703 306,57 94 360,00 9 797 666,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 609 722,00 65 417,00 2 675 139,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 1 117,00 7 117,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 64 300,00 264 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

249 491,00 28 943,00 278 434,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

44 898,00 16 768,00 61 666,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

124 000,00 12 175,00 136 175,00

758 Różne rozliczenia 14 258 027,21 183 914,00 14 441 941,21

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 308 897,00 119 477,00 7 428 374,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 308 897,00 119 477,00 7 428 374,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 145 695,21 64 437,00 210 132,21

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 565,00 64 437,00 119 002,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 539 593,37 868 471,44 6 408 064,81

85395 Pozostała działalność 5 539 593,37 868 471,44 6 408 064,81

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 209 149,37 868 471,44 6 077 620,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 199 837,00 42 681,00 2 242 518,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 38 681,00 68 681,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

30 000,00 38 681,00 68 681,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 4 000,00 13 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 2 000,00 8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 2 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 476 528,00 1 200,00 477 728,00

92601 Obiekty sportowe 476 528,00 1 200,00 477 728,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 1 200,00 11 200,00

Razem: 57 186 866,26 1 238 026,44 58 424 892,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/275/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 14 grudnia 2022r

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 336 073,50 20 000,00 4 356 073,50

60016 Drogi publiczne gminne 4 319 428,58 20 000,00 4 339 428,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 870,00 1 600,00 110 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 382,00 18 400,00 331 782,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 029 900,00 9 700,00 1 039 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 989 100,00 9 700,00 998 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 830,68 9 700,00 67 530,68

710 Działalność usługowa 20 000,00 1 200,00 21 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 1 200,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 200,00 21 200,00

750 Administracja publiczna 6 094 431,60 93 954,00 6 188 385,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 921 152,48 90 954,00 5 012 106,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 930 037,20 32 504,00 2 962 541,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 024,00 20 750,00 134 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 883,00 23 600,00 302 483,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 500,00 1 500,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 500,00 2 600,00 19 100,00

4430 Różne opłaty i składki 53 900,00 10 000,00 63 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 890,00 3 000,00 38 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 3 000,00 10 900,00

757 Obsługa długu publicznego 373 500,00 5 800,00 379 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

373 500,00 5 800,00 379 300,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

373 500,00 5 800,00 379 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 801 394,97 198 558,00 13 999 952,97

80101 Szkoły podstawowe 9 998 514,00 163 744,00 10 162 258,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330 284,00 23 837,00 354 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011 349,00 -1 670,00 1 009 679,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 609,00 -86,00 123 523,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 45 500,00 45 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 618 212,00 85 663,00 4 703 875,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 10 500,00 25 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 550,00 3 906,00 275 456,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 996,00 1 254,00 14 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 683,00 2 652,00 188 335,00

80104 Przedszkola 1 810 723,00 -23 602,00 1 787 121,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

750 000,00 -35 000,00 715 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 184,00 1 461,00 24 645,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 565,00 5 000,00 9 565,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 786,00 1 500,00 231 286,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 437,00 3 437,00

80107 Świetlice szkolne 218 266,00 3 110,00 221 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 966,00 1 290,00 17 256,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 634,00 1 820,00 144 454,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 664 611,00 51 400,00 716 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 646,00 5 000,00 127 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 839,00 -500,00 26 339,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 3 500,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 700,42 24 800,00 124 500,42

4300 Zakup usług pozostałych 143 681,00 18 600,00 162 281,00

851 Ochrona zdrowia 360 142,46 28 943,00 389 085,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 312 265,46 28 943,00 341 208,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 867,46 10 168,00 68 035,46

4220 Zakup środków żywności 32 774,00 12 175,00 44 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 698,00 6 600,00 78 298,00

852 Pomoc społeczna 7 557 170,14 11 400,00 7 568 570,14

85295 Pozostała działalność 1 072 196,80 11 400,00 1 083 596,80

4220 Zakup środków żywności 2 975,00 800,00 3 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 295,14 10 600,00 27 895,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 539 593,37 868 471,44 6 408 064,81

85395 Pozostała działalność 5 539 593,37 868 471,44 6 408 064,81

3110 Świadczenia społeczne 4 867 309,19 851 442,59 5 718 751,78

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 462,35 6 767,84 151 230,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 745,44 965,47 17 710,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 852,39 -115,61 1 736,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 587,00 66,15 56 653,15

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 6 367,00 10 767,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 999,00 -22,00 2 977,00

Razem: 61 001 346,08 1 238 026,44 62 239 372,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  do 

Uchwały   Nr  

XLIV/275/2022  Rady   

Gminy Kikół z dnia  14  

grudnia    2022r.

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 038,60

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 326 624,19

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 326 624,19

0970 wpływy z róznych dochodów 0

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 326 624,19

600 Transport i laczność 1644,92

60095 Pozostała działalność 1644,92

2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1644,92

852 Pomoc spoleczna 10 837

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 10 837

Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym na terytorium Polski  w 

związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy 

Wpływy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 837

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 338

855 Rodzina 21 105

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 21 105

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 21 105

758 Rózne rozliczenia 119 002

75814 Rózne rozliczenia finansowe 119 002

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 119 002

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 760

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

chrakterze socjalnym 6 760

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 760

511 349,71

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2



4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4370

zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1967,25

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 895,49

4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 175,86

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 326 624,19

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 326 624,19

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 zakup środków żywności 0,00

4260 zakup energii 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4360

opłaty z tytulu usług 

telekomunikacyjnych 0,00

3280

świadczenia zwiazane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 148 840,00

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 112 984,19

4370

zakup usług zawiazanych z pomoca 

obywatelom Ukrainy 22 460,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 500,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia wypłacane 

z związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 6 840,00

600 Transport i laczność 1 644,92

60095 Pozostała działalność 1 644,92

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 644,92

852 Pomoc spoleczna 10837,00

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 10837,00

3110 świadczenia społeczne 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 10 837,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

3110 świadczenia społeczne 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 3



4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 21 900,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 365,28

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 72,72

855 Rodzina 21 105

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 21 105

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 20 592

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 513

801 Oświata i wychowanie 119 002

80101 Szkoły podstawowe 106 000

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 500

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 45 500

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 000

80104 Przedszkola 13 002

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 437

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 9 565

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 760

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

chrakterze socjalnym 6 760

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 4



3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 6 760

511 349,71 wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 5



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2360 20 000,00

2 921 92105 2360 5 000,00

3 801 80104 2540 715 000,00

4 801 80101 2590 1 766 100,00

5 754 75412 6230 500 000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

Załącznik Nr 4  do Uchwały  Rady Gminy Kikół                     

Nr XLIV/275/2022  z dnia 14 grudnia   2022r. 

Dotacje na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Pozostałe  zadania  zakresie 

kultury

dotacja celowa  na zakup 

samochodu cięzkiego dla 

OSP w Kikole 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



6 801 80153 2820 7 577,23

2 481 100,00 507 577,23 25000,00ogółem

dotacja  celowa na 

finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na 

sfinasowanie zakupu 

podręczników i pomocy 

edukacyjnych dla uczniów 

Szkoły Podstaowej w 

Zajeziorzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5  do 

Uchwały Nr 

XLIV/275/2022   Rady 

Gminy Kikół z dnia 14 

grudnia 2022r. 

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki  związane  z ich 

poborem

75618

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 197 841

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 136 175

0270

wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż  napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 61 666

168 898

851 Ochron zdrowia

85153 Zwakczanie narkomanii 17 877

4210 zakup materiałow i wyposażenia 2 000

4300 zakup usług pozostałych 8 377

4700

szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu  służby  cywilnej 7 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 341208,46

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5226

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 1800

4170 wynagrodzenia bezosobowe 68100

4190 nagrody konkursowe 35800

4210 zakup materiałow i wyposażenia 68035,46

4220 zakup środków żywności 44949

4300 zakup usług pozostałych 78298

4360

opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800

4410 podróże służbowe krajowe 13800

4430 różne opłaty i składki 1000

4700

szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu  służby  cywilnej 23400

359085,46 wydatki ogółem

Dochody i wydatki  z tytułu opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  na rok 2022

Wpływy

Wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota 

1 2 3 4 6

801 80101 147 000,00

1 801 80101 2180 147 000,00

758 75814 0,00

2 758 75814 2180 0,00

3 853 85395

853 85395 2180 6 077 620,81

6 224 620,81

801 80101 147 000,00

1 801 80101 4210 147 000,00

853 85395 6 077 620,81

Szkoły Podstawowe

Rózne Rozliczenia

Szkoły Podstawowe 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Pozostała dzialalność 

Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Gminy 

Kikół Nr XLIV/275/2022 z dnia       14 

grudnia   2022r.

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

dochody i wydatki zwiazane z zapobieganiem Covid -19

5

zakup materialów i 

wyposażenia

dochody

Wydatki

ogółem

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

Pozostała dzialalność w 

zakresie pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



853 85395 3110 5 718 751,78

853 85395 4010 57 373,19

853 85395 4110 10 028,91

853 85395 4120 742,78

853 85395 4170 3 000,00

853 85395 4210 36 480,15

853 85395 4300 10 067,00

853 85395 4430 239 700,00

853 85395 4700 1 477,00

6 224 620,81

Rózne opłaty i składki 

skałdki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

zakup materialów i 

wyposażenia

zakup usług pozostałych 

wynagrodzenia bezosobowe 

ogółem

Świadczenia społeczne

wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr  XLIV/275/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 14 grudnia 2022 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu   o kwotę  1 238 026,44 zł    i zamkną się kwotą  
58 424 892,70  zł   

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zwiększenie planu  za odprowadzenie ścieków o kwotę  
7 500 zł  

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu z tytułu czynszu o kwotę  12 
500 zł  

Dz. 750 -Administracja publiczna 

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zwiększenie planu dochodów  o kwotę  27 400 zł  

Dz.756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatki od 
czynności cywilno -prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – zwiększenie wpływów od 
spadków i darowizn  o kwotę  1 117 zł , podatku od czynności cywilnoprawnych – 64 300 zł  

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw- zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 28 943 zł  

Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  - zwiększenie 
planu subwencji na rok 2022 o kwotę  119 477 zł  

 Rozdział 75814- Różne rozliczenia – zwiększenie subwencji na dzieci z Ukrainy uczęszczające do szkól na 
terenie gminy Kikół o kwotę  64 437 zł  

 Dz. 853- Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej  

 Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie planu na wypłatę dodatku węglowego  IV transza. 
Kwota zwiększenia to  868 471,44 zł  

Dz. 900-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego  – zwiększenie planu dotacji z Funduszu Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Wodnej o kwotę  38 681 zł  

Rozdział 90026- Pozostałe działania związane  z gospodarką odpadami – zwiększenie planu dochodów 
z wpływów kosztów egzekucyjnych o 2 000 zł  i odsetek o 2 000 zł  

Dz. 926- Kultura fizyczna  

 Rozdział 92601- Obiekty sportowe – zwiększenie planu z tytułu opłat  najmu o 1 200 zł  

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę  1 238 026,44  zł i zamkną się kwot  62 239 372,52   zł   

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie    planu wydatków  na zakup materiałów o 1600  zł 
oraz usług o 18 400 zł   

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu wydatków na zakup oleju 
opałowego o kwotę  9 700 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 1



Dz. 710- Działalność usługowa 

Rozdział 71004- Plany zagospodarowania przestrzennego – zwiększenie planu o kwotę  1 200 zł  

Dz. 750- Administracja publiczna  

 Rozdział 75023 – Urzędy gmin – zwiększenie planu na wynagrodzenia o 32 504 zł , zakup oleju  opałowego 
o 20 750 zł  , usług pocztowych o 23 600 zł , delegacji o 2 600 zł , opłat i składek o 10 000 zł, usług 
telekomunikacyjnych o 1 500 zł  

 Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie planu wydatków na zakup 
materiałów  o 3 000 zł  

Dz. 757- Obsługa długu publicznego  

Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego  zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zwiększenie planu o 5 800 zł  

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

 Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia o 85 663  zł, wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o 23 837 zł , zmniejszenie planu na składki  ZUS o 1 756 zł   oraz 
zwiększenie planu na   zakup materiałów  do szkól gdzie uczęszczają dzieci z Ukrainy o 45 500 zł i składki  
ZUS o 10 500 zł  

Rozdział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zwiększenie planu na wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń o 1 254 zł oraz wynagrodzenia nauczycieli o 2 652 zł  

Rozdział 80104- Przedszkola – zmniejszenie planu dotacji na Niepubliczne Przedszkola o 35 000 zł , 
zwiększenie planu na wynagrodzenia o 1 500 zł,  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o 1 461 zł 
oraz wydatki związane z kształceniem dzieci z Ukrainy uczęszczających do Przedszkola gminnego o kwotę  
8 437 zł  

 Rozdział 80107- Świetlice szkolne – zwiększenie planu na  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
o 1 290 zł oraz wynagrodzenia nauczycieli o 1 820 zł  

Rozdział 80113 –Dowożenie uczniów do szkół    -  zwiększenie planu  na usługi dowozu  o kwotę    18 600   zł  
zakup paliwa 24 800 zł , umowy zlecenia o 3 500 zł ,wynagrodzenia o 5 000 zł , zmniejszenie planu na składki  
ZUS o 500 zł  

 Dz. 851- Ochrona zdrowia  

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie  alkoholizmowi – zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów , zakup 
art. żywnościowych oraz o usług o łączną kwotę  28 943 zł  

Dz. 852- Pomoc społeczna  

 Rozdział 85295- Pozostała działalność – zwiększenie planu na zakup art. żywnościowych o  800 zł  oraz usług 
o 10 600 zł  

Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie  planu  na umowy zlecenia o  3000 zł, zakup materiałów 
biurowych o 66,15 zł , usług pocztowych o 6 367 zł, wypłatę dodatku węglowego dla gospodarstw domowych 
o 851 442,59 zł , wynagrodzeń 6 767,84 zł , składek ZUS o 965,47 zł,  zmniejszenie planu na  szkolenia o 22  
zł, składek na fundusz pracy  o 115,61 zł   

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D276F3-DD84-453F-97E2-088C541D6D06. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



